
 

Politika integrovaného systému řízení 
 

1 / 1 
 

Politika integrovaného systému řízení vychází z globálních zásad kvality a ochrany životního prostředí 
skupiny Stueken. 
 
1.  Pojmem kvalita a péče o životní prostředí rozumíme základní předpoklad úspěchu.  

Vyžadujeme zodpovědnost za kvalitu a ochranu životního prostředí a chápeme toto jako 
hlavní úkol. 

 
2.  Jednáme vždy s takovým cílem, aby byla zcela dosažena spokojenost zákazníka a dalších 

zainteresovaných stran. 
 
3. Každý pracovník na svém pracovišti přispívá k tomu, aby byly splněny požadavky zákazníka, 

odpovídá za hospodárné využívání vstupních energií (voda, elektřina, atd.) a vstupních 
materiálů.  

 
4.  Srovnáváme se vždy s těmi nejlepšími a usilujeme o vedoucí pozici na trhu. Používáme 

technologie, které umožňují hospodárné využití vstupních materiálů a jsou šetrné k životnímu 
prostředí. 

 
5.  Stavíme na schopnostech našich zaměstnanců. 
 
6.  Nemůžeme akceptovat žádné chyby a klademe důraz na předcházení chybám. 
 
7.  Neustálé zlepšování rozumíme jako základ pro zvyšování kvality a zlepšování ochrany 

životního prostředí. 
 
8.  Využíváme rozsáhlý certifikovaný systém integrovaného managementu kvality a 

environmentu. 
 
9.  Naše dodavatele a další partnery zavazujeme k dodržování požadavků na kvalitu a ochranu 

životního prostředí. 
 
10.  Vedení společnosti se zavazuje k plnění všech relevantních závazných povinností (např. 

ochrana životního prostředí, bezpečnost a ochrana zdraví při práci a vzájemně odsouhlasené 
požadavky zákazníků, atd.) 

 
 
 

Dirk Hansper 
05.05.2017 

 
 


